

faStyria AB

559164-9420

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Siw Inger Maria Alm, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

faStyria AB med Säte Skåne län, Simrishamns kommun startade verksamheten 2018 och bedriver konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning och fastighetsautomation.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 587 999	1 177 599	1 121 599	1 086 750
Resultat efter finansiella poster	386 322	252 346	136 182	78 438
Soliditet (%)	45	60	37	61

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Förklaringen är främst förändrade uppdragsförutsättningar under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	281 732	196 976	528 708
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		196 976	-196 976	0
Årets resultat			303 902	303 902
Vid årets utgång	50 000	178 708	303 902	532 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	178 708
Årets resultat	303 902
Summa	482 610

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	182 610
Summa	482 610

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 587 999	1 177 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 587 999	1 177 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-332 406	-257 980
Personalkostnader	2	-869 271	-667 273
Summa rörelsekostnader		-1 201 677	-925 253
Rörelseresultat		386 322	252 346
Resultat efter finansiella poster		386 322	252 346
Resultat före skatt		386 322	252 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 420	-55 370
Årets resultat		303 902	196 976

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 750	292 000
Övriga fordringar		397 608	325 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236	1 937
Summa kortfristiga fordringar		554 594	619 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		637 821	269 252
Summa kassa och bank		637 821	269 252
Summa omsättningstillgångar		1 192 415	888 463
Summa tillgångar		1 192 415	888 463

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 708	281 732
Årets resultat		303 902	196 976
Summa fritt eget kapital		482 610	478 708
Summa eget kapital		532 610	528 708
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 773
Skatteskulder		312 267	189 754
Övriga skulder		-48 679	-154 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 217	322 557
Summa kortfristiga skulder		659 805	359 755
Summa eget kapital och skulder		1 192 415	888 463

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	28 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	28 500
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-28 500
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-28 500
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för faStyria AB, 559164-9420
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Siw Inger Maria Alm
Siw Inger Maria Alm
Styrelseledamot
2025-07-30